Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus VotuporangaCâmpus Votuporanga
COORDENADORIA DE REGISTROS ACADEMICOSCOORDENADORIA DE REGISTROS ACADEMICOS

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 12/2022 - CRA-VTP/DAE-VTP/DRG/VTP/IFSPN.º 12/2022 - CRA-VTP/DAE-VTP/DRG/VTP/IFSP

COMUNICADOCOMUNICADO

2ª CHAMADA PARA MATRÍCULA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DAS VAGAS DOS CURSOS SUPERIORES2ª CHAMADA PARA MATRÍCULA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DAS VAGAS DOS CURSOS SUPERIORES
PARA O 1º SEMESTRE DE 2022PARA O 1º SEMESTRE DE 2022

A Direção-geral do IFSP Câmpus Votuporanga, por meio da Coordenadoria de Registros Acadêmicos, torna público a 2ª Chamada para
matrícula do processo seletivo do Edital nº 168/2022Edital nº 168/2022:

Bacharelado em Engenharia Civil

Classificação Nome Situação

14 Jessé Vitorino de Oliveira Convocado para matrícula

15 Theo Eduardo Camargo Boracini Convocado para matrícula

16 Monique Alves Dias de Oliveira Convocado para matrícula

17 Wesley furlan Convocado para matrícula

18 ADRIANO DE SOUSA CIRQUEIRA Convocado para matrícula

19 Ivo souto de amorim Lista de espera

20 Joyce Moreira Ignan Lista de espera

21 Anderson Ricardo Nanci Lista de espera

22 Deise santos lima Lista de espera

Os candidatos convocados deverão realizar a matrícula no período de 06 a 08 de abril de 202206 a 08 de abril de 2022. Para isso, deverão imprimir o Formulário
de Matrícula, preenche-lo e enviar para o email matricula.vtp@ifsp.edu.br.

Câmpus Votuporanga/SP, 6 de abril de 2022

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Fernando Barao de OliveiraFernando Barao de Oliveira , COORDENADOR - FG1 - CRA-VTPCOORDENADOR - FG1 - CRA-VTP, em 06/04/2022 10:19:53.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 06/04/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

324687
e509c6b2e9

COMUNICADO N.º 12/2022 - CRA-VTP/DAE-VTP/DRG/VTP/IFSP

	COMUNICADO
	Documento assinado eletronicamente por: